
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Využití informačních systémů pro podporu procesů v oblasti řízení lidských zdrojů

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Kolářová Petra

Oponent práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomová práce má konkrétní cíl, velmi precizně zpracovanou metodiku a jasná a podložená doporučení.
Struktura práce je logická. Teoretická část je podrobně a komplexně zpracovaná. Praktická část zachycuje
pohled na řešenou problematiku z více úhlů, které jsou dále hodnoceny. Je nutné pozitivně ohodnotit důkladnost
zpracování. Oceňuji zhodnocení možností možných řešení pro jednotlivá doporučení včetně jejich případných
nákladů. Diplomantka specifikuje i samotné přínosy, spočívající především v časových a nákladových úsporách v
důsledku snížení pracnosti jednotlivých úkonů (tab. 6 – 8). Doporučení jsou vhodná, dobře zdůvodněná a pro praxi
řešené společnosti využitelná. Oceňuji i nadstandardní pečlivost zpracování. Práci doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jakým způsobem jste určovala časovou náročnost představenou v tab. 6 - 8?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Předpokládáte předávání mzdových pásek prostřednictvím emailu. Jsou další možnosti elektronického předávání a
byly by vhodné pro řešenou spolčenost?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 13.06.2022 Podpis oponenta práce


